GARA » Eco Trail del Viglio

Atleti arrivati: 75
Atleti iscritti: 76
Distanza percorso: 17500m

CLASSIFICA GENERALE - Ora inizio gara 08:21:08 del 30/07/2023

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Societa T. totale Velocita Diff.
1 222 Pace Domenico M 1978 M45 Asd Ecoroscetta 1:23'58" 4'47"
2 3 Mallozzi Francesco M 1982 M40 Pol. Ciociara A Fava 1:30'31" 5'10" 6'32"
3 228 Marcoccio Alfonso M 1972 M50 Atletica Arce 1:31'02" 5'12"  7'04"
4 199 Capuani Mario M 1980 M40 1 Atletica Venafro 1:32'15" 5'16" 8'16"
5 29 DilLoreto Gianmaria M 1981 M40 2 Asd Ecoroscetta 1:34'51" 5'25" 10'52"
6 10 Di Marco Massimo M 1978 M45 1 Ufens Aequa Trail 1:35'04" 5'25" 11'05"
7 26 Folcarelli Tommaso M 1990 TM23 1 Atletica Arce 1:35'16" 5'26" 11'17"
8 1 Quattrocchi Fabrizio M 1968 M55 1 Erci Salviano 1:36'56" 5'32" 12'57"
9 379 Malancona Gianluca M 1976 M45 2 Gs Filippide 1:37'44" 5'35" 13'45"
10 27 Indelicato Marco M 1969 M50 1 Gs Bancari Romani 1:38'41" 5'38" 14'42"
11 246 Raglione Angelo M 1977 MA45 3 Libero 1:40'58" 5'46" 16'59"
12 101 Greco Roberto M 1987 M35 1 Runcard 1:42'58" 5'53" 18'59"
13 44 Lo Re Corrado M 1975 M45 4 Noi Pochi Intimi Asd 1:43'47" 5'55" 19'48"
14 2 Benedetti Chiara F 1993 TF23 Atletica Abruzzo L'aquila 1:46'05" 6'03" 22'06"
15 237 Visocchi Roberto M 1970 M50 2 Atina Trail Running 1:48'23" 6'11" 24'24"
16 81 Mastropietro Dario M 1988 M35 2 Pol. Ciociara A Fava 1:48'30" 6'12" 24'31"
17 40 Loffredi Michele M 1980 M40 3 Libero 1:49'02" 6'13" 25'04"
18 75 Ricozzi Marco M 1984 M35 3 Pol. Ciociara A Fava 1:50'15" 6'18" 26'16"
19 169 Mastrangelo Michele M 1988 M35 4 Runners Avezzano 1:50'25" 6'18" 26'26"
20 4 Cignitti Camilla F 1985 TF23 Trail Dei Monti Simbruini 1:50'27" 6'18" 26'28"
21 174 Nicolai Alessandro M 1975 M45 5 Runners Avezzano 1:50'44" 6'19" 26'46"
22 224 Di Fabio Roberto M 1976 M45 6 Pod. Settecamini 1:55'54" 6'37" 31'56"
23 182 Lepore Emanuele M 1983 M40 4 Team Marguareis 1:56'36" 6'39" 32'37"
24 113 Volpi Valerio M 1982 M40 5 Runcard 1:57'08" 6'41" 33'10"
25 8 Berteletti Matteo M 1986 M35 5 Trail Dei Monti Simbruini 1:57'24" 6'42" 33'25"
26 24 Giannini Patrizia F 1983 F40-44 Athletic Lab Amelia 1:58'10" 6'45" 34'12"
27 34 Iovannitti Luciano M 1975 M45 7 Petruzi Runners Teramo 1:58'20" 6'45" 34'21"
28 115 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 3 Runner Bike Acuto 1:59'46" 6'50" 35'47"
29 25 Folcarelli Pierluigi M 1987 M35 6 Atletica Arce 1:59'59" 6'51" 36'00"
30 17 Zarlenga Alessio M 1982 M40 6 Atl. Rocca Priora 2:01'16" 6'55" 37'17"
31 9 Colasi Vincenzo M 1984 M35 7 Ufens Aequa Trail 2:02'03" 6'58" 38'04"
32 87 Perna Antonio M 1975 M45 8 Pol. Ciociara A Fava 2:02'21" 6'59'" 38'22"
33 62 Iaboni Giovanni M 1960 M60 1 Podistica Luco Dei Marsi 2:03'31" 7'03" 39'32"
34 187 Marino Francesco M 1990 TM23 2 Tocco Runner 2:06'57" 7'15" 42'58"
35 68 Mostacci Pietro M 1985 M35 8 Podistica Luco Dei Marsi 2:07'47" 7'18" 43'48"
36 32 Petrilli Patrizio M 1961 M60 2 Ernica Veroli 2:08'49" 7'21'"  44'50"
37 45 Salvati Angelo M 1966 M55 2 Oro Fantasy 2:11'08" 7'29" 47'09"
38 58 Di Vincenzo Pierluigi M 1984 M35 9 Podistica Luco Dei Marsi 2:11'49" 7'31" 47'50"
39 43 Santucci Mario M 1976 M45 9 Libero 2:12'41" 7'34"  48'42"
40 46 Giuliani Alessandro M 1969 M50 4 Orsa Maggiore 2:14'32" 7'41" 50'34"
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Scipioni Pamela
Misantoni Marco
Colazilli Alessandro
Ranucci Fabio
Abbate Matteo
Patriarca Marco
Pellegrini Lauro
Palenga Chiara
Strinati Aldo
Toccarelli Alessio

Del Ciello Luciano

Di Girolamo Pierpaolo
Cannuccia Maria Teresa
Felizioli Fabrizio

Di Carlo Riccardo
Guerrini Alessandro
Scognamiglio Vincenzo
Settevendemmie Gaetano
Mastrodicasa Andrea
Paniccia Diego

Neri Carla

Candeloro Roberto
Mostacci Costantino
Mariani Lorenzo
Mariani Marianna
Filosofi Massimo
Ricci Tiziana

Traini Caterina
Fabrizio Gianluca
Romilio Daniela
Lepore Consiglia
Sera Brunella
Ciavaglioli Nicoletta
Vernile Laura

Vallese Vincenzo
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Sporting Club Usa Avezzano 2:

Roma Ecomaratona
Tocco Runner

A.s.d. Runnner Team
Pol. Ciociara A Fava
Pol. Ciociara A Fava
Runners Avezzano
Ss Lazio Atletica
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Runner Trainer
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Astra Roma
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Sporting Club Usa Avezzano

Podistica Luco Dei Marsi
Atletica Tusculum Rs 001
Libero

Libero

Fgy

Avis Spinetoli-pagliare
Runners Chieti

Vini Fantini

Fit Multisport

Aprocis Runners Team
Libero

Runcard

Avis Spinetoli-pagliare

W W W W N N N N N N N N N N NN NN DN DN DN DN DN DN DN DN DN DN DN NN NDNDN

15'20"

:16'02"
:16'40"
:17'21"
:18'45"
:18'45"
:18'49"
:19'19"
:19'21"
:19'46"
:20'12"
:20'23"
:24'05"
:28'13"
:28'21"
:32'36"
:33'15"
:35'24"
:37'00"
:39'20"
:41'42"
:42'18"
:43'19"
:47'07"
:48'39"
:48'51"
:53'44"
:55'37"
:58'49"
:59'52"
:59'52"
:04'51"
:14'27"
:14'27"

:42'44"

7'44"
7'46"
7'48"
7'50"
7'55"
7'55"
7'55"
7'57"
7'57"
7'59"
8'00"
8'01"
8'14"
8'28"
8'28"
8'43"
8'45"
8'52"
8'58"
9'06"
9'14"
9'16"
9'19"
9'32"
9'38"
9'38"
9'55"
10'02"
10'13"
10'16"
10'16"
10'33"
11'06"
11'06"
12'43"

51'21"
52'03"
52'41"
53'22"
54'46"
54'46"
54'50"
55'20"
55'22"
55'47"
56'13"
56'24"
60'06"
64'15"
64'23"
68'37"
69'16"
71'25"
73'01"
75'21"
77'44"
78'19"
79'20"
83'08"
84'40"
84'52"
89'45"
91'38"
94'50"
95'53"
95'53"
100'52"
110'28"
110'28"
138'46"



